REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr.] 91 Prot. Ballsh, méZ& .07 2023

VENDIM *
NR. 76 DATEZ £ 10312023

PER

NJE N DRYSHIM N E V ENDIMIN N R. 26, DATE 25. 05.2021 “ PER M IRATIMIN E
NGJYRES DHE PER LICENSIMIN, RILICENSIMIN TE AUTOMJETETVE TAKSI
4+1 DHE 8+1, SI DHE KUSHTET QK DUHET TE PLOTESOJNE KETO MJETE NE
BASHKINE MALLAKASTER”

Né zbatim té ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, t€ ligjit nr. 8308, daté 18.03.1998
“Pér Transportet rrugore”, 1 ndryshuar, Udhézimit nr. 20, dat€ 10.10.2007 “Modelet e
licencave, autorizimeve dhe certifikatave pér ushtrimin e transportit rrugor”, i ndryshuar,
Udhézimit nr.12, daté 19.07.2007 “Pér pércaktimin e numrit t€ autoveturave taksi”, shtypjen
emértimin e licencave, bllokut t€ udhétimit dhe regjistrit té shérbimit taksi”, i ndryshuar,
Udhézimit nr.15, daté 14.07.2007 “Pér kriteret dhe procedurat e léshimit té licencave,
autorizimeve dhe ¢ertifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né transportin rrugor”, 1 ndryshuar
dhe t€ Udhézimit nr.16, daté 25.08.2010 “Pér disa shtesa e ndryshime né Udhézimin nr.1649,
daté 16.08.1999” Mbi plotésimin e disa kushteve t€ vecanta né transportin rrugor té
udhétaréve” té€ ndryshuar, bazuar dhe né kérkesat e vazhdueshme t€ personave fizik pér pajisjen
me licensé pér shébimin taksi té udhétaréve 4+1.

VENDOSI

1. Vjetérsia e mjeteve g€ do t€ lincensohen pér heré t& paré pér shérbim taksi 4+1 dhe 8+1,
duhet t€ jeté brenda 15(pesémbédhjeté) viteve nga data e aplikimit pér lincensim.

I\t S‘ .‘ 1;:}‘ / J_f
P B~
A pp




